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Memorial Daniël Beernaert dec 2016
EEKLO, 4/12/2016

1 - zondag 4 december 2016 4/12/2016 - 14:15

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanderbruggen Nathan RSC/11052/07 NT 6:27.98 163
100m: 1:31.12 200m: 3:11.12 400m: 6:27.98

10 jaar, Jongens

1. Conte Adriano RSC/11046/06 NT 6:30.53 160
100m: 1:31.94 200m: 3:11.94 400m: 6:30.53

10 jaar, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 5:56.93 5:38.72 331
100m: 1:18.60 200m: 2:47.13 400m: 5:38.72

2. De Gols Sterre ZNA/21068/06 NT 6:51.64 184
100m: 1:35.39 200m: 3:20.39 400m: 6:51.64

3. Gansemans Margaux RSC/21029/06 7:15.50 7:08.69 163
100m: 1:38.82 200m: 3:26.30 400m: 7:08.69

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag 11 - 13 jaar
4/12/2016 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 5:54.01 5:43.60 235
100m: 1:21.39 200m: 2:51.13 400m: 5:43.60

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 13 jaar
4/12/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Baert Kiara MEGA/20770/03 5:42.38 5:26.82 369
100m: 1:19.53 200m: 2:41.21 400m: 5:26.82

2. De Backer Marie ZTZ/21001/04 5:28.48 5:36.91 337
100m: 1:19.91 200m: 2:46.26 400m: 5:36.91

3. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 6:15.31 5:48.50 304
100m: 1:20.78 200m: 2:51.03 400m: 5:48.50
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Memorial Daniël Beernaert dec 2016
EEKLO, 4/12/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 7:34.23 137
100m: 1:47.34 200m: 3:44.94 400m: 7:34.23

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Adams Lucas MEGA/11062/04 1:05.02 1:03.49 354
50m: 31.07 100m: 1:03.49

2. Leroux Wout MEGA/11055/04 1:11.56 1:10.12 263
50m: 34.86 100m: 1:10.12

3. Ruige Matisse STW/11078/04 1:17.75 1:13.87 225
50m: 34.36 100m: 1:13.87

4. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:20.03 1:17.85 192
50m: 36.99 100m: 1:17.85

5. Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:20.03 1:21.75 166
50m: 36.86 100m: 1:21.75

6. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:29.65 1:25.90 143
50m: 40.62 100m: 1:25.90

13 - 15 jaar

1. Claeys Arthur MEGA/11125/02 59.36 59.18 437
50m: 28.66 100m: 59.18

2. Leroux Jef MEGA/10779/02 58.59 59.22 437
50m: 28.50 100m: 59.22

3. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 1:04.17 1:02.16 377
50m: 30.93 100m: 1:02.16

4. Vyncke Milan MEGA/11059/03 1:04.23 1:03.30 357
50m: 30.62 100m: 1:03.30

5. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:04.13 1:04.41 339
50m: 31.59 100m: 1:04.41

6. De Meester Wout STW/11108/02 1:09.25 1:06.75 305
50m: 32.56 100m: 1:06.75

7. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:10.53 1:07.69 292
50m: 32.22 100m: 1:07.69

8. Vossen Lode MEGA/11097/03 1:10.55 1:07.96 289
50m: 32.72 100m: 1:07.96
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Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Salimov Seray STW/11043/03 1:16.61 1:10.37 260
50m: 33.18 100m: 1:10.37

10. Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:11.08 1:10.63 257
50m: 33.44 100m: 1:10.63

11. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:16.50 1:10.76 256
50m: 33.88 100m: 1:10.76

12. Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 1:15.51 1:15.66 209
50m: 35.61 100m: 1:15.66

13. De Roose Gatien RSC/11009/02 1:05.71 1:17.60 194
50m: 39.19 100m: 1:17.60

14. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:21.96 1:17.72 193
50m: 37.06 100m: 1:17.72

FF Houtmeyers Bodhi FFSTW/11042/02 1:13.98
FF De Deyne Kasper FFMEGA/11019/03 1:09.34

16 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 56.45 55.43 532
50m: 27.33 100m: 55.43

2. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 59.62 1:00.18 416
50m: 28.69 100m: 1:00.18

3. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:15.39 1:12.48 238
50m: 34.78 100m: 1:12.48

dis Decuyper Brecht disMEGA/10670/00 57.59
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandendries Véronique STW/21118/04 1:35.06 1:18.19 277
50m: 36.46 100m: 1:18.19

2. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:26.24 1:18.59 273
50m: 36.75 100m: 1:18.59

3. Van Walle Emily STW/21057/04 1:24.88 1:20.66 252
50m: 37.62 100m: 1:20.66

4. Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT 1:25.02 215
50m: 39.55 100m: 1:25.02

5. Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 1:28.25 193
50m: 40.47 100m: 1:28.25
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 1:31.18 175
50m: 41.64 100m: 1:31.18

7. Goethals Lina STW/21132/05 NT 1:32.42 168
50m: 41.63 100m: 1:32.42

8. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 1:52.19 1:49.24 101
50m: 50.14 100m: 1:49.24

13 - 15 jaar

1. De Deyne Lise MEGA/20774/01 1:03.25 1:03.72 513
50m: 30.43 100m: 1:03.72

2. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 1:06.88 1:05.06 481
50m: 31.03 100m: 1:05.06

3. Van Hulle Marie ZTZ/21020/03 1:15.92 1:11.28 366
50m: 34.68 100m: 1:11.28

4. De Backer Julie ZTZ/21000/02 1:09.39 1:13.74 331
50m: 35.53 100m: 1:13.74

5. De Wilde Jente STW/21130/02 NT 1:28.39 192
50m: 40.65 100m: 1:28.39

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ruige Matisse STW/11078/04 1:29.30 1:29.78 237
50m: 43.36 100m: 1:29.78

2. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:36.51 1:36.44 191
50m: 45.17 100m: 1:36.44

3. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 1:58.07 1:47.78 137
50m: 50.30 100m: 1:47.78

4. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:52.10 1:50.68 126
50m: 52.97 100m: 1:50.68

5. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:00.57 1:51.94 122
50m: 53.02 100m: 1:51.94
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Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

13 - 15 jaar

1. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:14.58 1:13.06 440
50m: 34.99 100m: 1:13.06

2. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:18.77 1:14.79 411
50m: 35.52 100m: 1:14.79

3. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:35.50 1:30.60 231
50m: 42.85 100m: 1:30.60

4. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:40.92 1:31.53 224
50m: 43.45 100m: 1:31.53

5. De Meester Wout STW/11108/02 1:38.03 1:31.91 221
50m: 44.21 100m: 1:31.91

6. Salimov Seray STW/11043/03 1:37.41 1:33.53 210
50m: 44.97 100m: 1:33.53

FF Houtmeyers Bodhi FFSTW/11042/02 1:32.29

16 jaar en ouder

1. De Backer Levi ZTZ/10112/98 1:08.18 1:07.49 559
50m: 31.83 100m: 1:07.49

2. Terryn Julien RSC/10002/93 1:11.09 1:11.65 467
50m: 33.88 100m: 1:11.65

3. De Roose Glenn RSC/11005/00 1:21.83 1:23.97 290
50m: 39.19 100m: 1:23.97

4. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:38.26 1:34.99 200
50m: 45.01 100m: 1:34.99

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:27.31 1:24.04 408
50m: 40.94 100m: 1:24.04

2. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:33.15 1:30.13 331
50m: 42.35 100m: 1:30.13

3. Vandendries Véronique STW/21118/04 1:37.25 1:36.27 271
50m: 45.19 100m: 1:36.27

4. Nelis Isaura MEGA/21067/04 1:40.55 1:36.92 266
50m: 46.42 100m: 1:36.92

5. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 NT 1:42.97 222
50m: 49.06 100m: 1:42.97
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:49.03 1:44.20 214
50m: 49.11 100m: 1:44.20

7. Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 1:45.15 208
50m: 50.55 100m: 1:45.15

8. Sierens Jasmien MEGA/21102/05 1:53.31 1:47.02 197
50m: 50.09 100m: 1:47.02

9. Goethals Lina STW/21132/05 NT 1:51.22 176
50m: 51.87 100m: 1:51.22

10. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 2:06.50 1:59.33 142
50m: 56.52 100m: 1:59.33

dis Cerpentier Emma disSTW/21128/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Daele Caroline disZNA/21062/05 1:52.16
SW 4.4 - valse start

13 - 15 jaar

1. Martens Chloë MEGA/21091/02 1:34.34 1:23.10 422
50m: 39.12 100m: 1:23.10

2. Marescaux Camille RSC/21007/02 1:28.36 1:30.12 331
50m: 41.74 100m: 1:30.12

3. De Wilde Jente STW/21130/02 1:46.50 1:44.97 209
50m: 49.50 100m: 1:44.97

16 jaar en ouder

1. De Roose Sarah RSC/21004/96 1:32.18 1:34.41 288
50m: 43.98 100m: 1:34.41

Programmanr. 8 200m vrije slag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Verduyn Wannes MEGA/11113/07 NT 3:06.72 150
50m: 42.12 100m: 1:31.35 150m: 200m: 3:06.72

2. Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT 3:28.11 108
BK

50m: 46.24 100m: 1:41.59 150m: 200m: 3:28.11

3. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 NT 3:31.19 104
50m: 47.91 100m: 1:43.32 150m: 200m: 3:31.19
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Programmanr. 8, Jongens, 200m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Capoen Robbe ZTZ/11025/07 3:46.82 3:33.59 100
50m: 46.05 100m: 1:41.30 150m: 200m: 3:33.59

9 jaar, Meisjes

1. Verhoest Eve MEGA/21127/07 NT 3:05.52 212
50m: 41.92 100m: 1:28.35 150m: 200m: 3:05.52

2. Hebb Yade STW/21114/07 NT 3:08.42 203
50m: 43.28 100m: 1:30.53 150m: 200m: 3:08.42

3. Pelleman Nora TSZ/21023/07 3:27.73 3:11.88 192
50m: 43.19 100m: 1:31.47 150m: 200m: 3:11.88

4. Borence Margaux MEGA/21137/07 NT 3:18.44 173
50m: 43.94 100m: 1:33.63 150m: 200m: 3:18.44

5. Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 NT 3:28.11 150
BK

50m: 46.21 100m: 1:40.41 150m: 200m: 3:28.11

6. De Bruyne Alba MEGA/21128/07 NT 3:45.11 119
50m: 53.41 100m: 1:49.14 150m: 200m: 3:45.11

10 jaar, Jongens

1. Kockx Henri MEGA/11104/06 NT 2:46.55 212
50m: 37.12 100m: 1:20.29 150m: 200m: 2:46.55

2. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 3:36.50 96
50m: 48.00 100m: 1:45.20 150m: 200m: 3:36.50

FF Ruige Eise FFSTW/11112/06 3:10.09

10 jaar, Meisjes

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 3:07.78 205
50m: 43.50 100m: 1:33.48 150m: 200m: 3:07.78

2. Kindt Félice MEGA/21103/06 NT 3:10.77 195
50m: 43.52 100m: 1:33.10 150m: 200m: 3:10.77

3. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 3:24.24 159
50m: 46.91 100m: 1:40.52 150m: 200m: 3:24.24

4. Duffy Lisa STW/21127/06 NT 3:29.52 147
50m: 45.55 100m: 1:39.07 150m: 200m: 3:29.52



tijdschema onder voorbehoud
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam VZW 4/12/2016 20:42 - pagina 8

Memorial Daniël Beernaert dec 2016
EEKLO, 4/12/2016

Programmanr. 9 200m schoolslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Rombaut Lena STW/21125/07 NT 3:49.50 201
50m: 52.14 100m: 1:50.44 200m: 3:49.50

2. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 4:04.76 166
50m: 56.26 100m: 1:57.87 200m: 4:04.76

10 jaar, Jongens

dis De Meuleneire Quin disZNA/11112/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:34.36 2:30.70 349
50m: 35.52 100m: 1:14.23 200m: 2:30.70

2. Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 3:07.69 2:53.01 230
50m: 41.97 100m: 1:26.84 200m: 2:53.01

3. Schram Thor MEGA/11071/05 3:08.73 3:05.22 188
50m: 43.99 100m: 1:31.12 200m: 3:05.22

13 - 15 jaar

1. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 2:59.44 2:51.75 235
50m: 40.47 100m: 1:24.97 200m: 2:51.75

dis Lybeert Jelle disSTW/11071/03 3:24.20
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

16 jaar en ouder

1. Spanhove Lars MEGA/10255/96 2:24.84 2:14.31 493
50m: 32.47 100m: 1:06.51 200m: 2:14.31

2. Decuyper Brecht MEGA/10670/00 2:21.43 2:14.41 492
50m: 32.78 100m: 1:06.84 200m: 2:14.41

3. Kerkhove Nathan ZTZ/10132/99 2:26.16 2:25.47 388
50m: 33.19 100m: 1:09.66 200m: 2:25.47
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Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:53.35 2:40.48 410
50m: 37.44 100m: 1:18.56 200m: 2:40.48

2. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:55.45 2:48.22 356
50m: 37.79 100m: 1:20.87 200m: 2:48.22

13 - 15 jaar

1. Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 2:49.97 2:42.09 398
50m: 38.35 100m: 1:19.06 200m: 2:42.09

2. Van Hulle Marie ZTZ/21020/03 3:06.20 3:00.55 287
50m: 42.84 100m: 1:28.46 200m: 3:00.55

Programmanr. 12 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 15 jaar

1. Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 3:14.62 3:10.86 184
50m: 41.75 100m: 1:30.35 200m: 3:10.86

2. Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:35.36 3:14.90 172
50m: 43.38 100m: 1:34.60 200m: 3:14.90

3. De Roose Gatien RSC/11009/02 3:35.37 3:29.66 138
50m: 44.94 100m: 1:39.12 200m: 3:29.66

16 jaar en ouder

1. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 3:10.51 2:56.50 232
50m: 36.28 100m: 1:21.10 200m: 2:56.50

2. De Roose Glenn RSC/11005/00 3:25.82 3:07.28 194
50m: 39.67 100m: 1:28.74 200m: 3:07.28
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Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dornez Febe ZTZ/20126/04 3:09.62 2:46.25 372
50m: 37.25 100m: 1:19.35 200m: 2:46.25

13 - 15 jaar

1. De Deyne Lise MEGA/20774/01 2:44.37 2:47.60 363
50m: 37.15 100m: 1:20.37 200m: 2:47.60

2. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 NT 3:09.12 252
50m: 37.59 100m: 1:23.44 200m: 3:09.12

Programmanr. 14 200m rugslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. De Deyne Brent MEGA/11131/06 NT 3:24.28 140
50m: 47.03 100m: 1:38.15 200m: 3:24.28

2. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 NT 3:30.52 128
50m: 48.70 100m: 1:42.77 200m: 3:30.52

Programmanr. 15 200m wisselslag 9 - 10 jaar
4/12/2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Martens Elias MEGA/11090/07 3:47.03 3:23.22 156
50m: 50.47 200m: 3:23.22

10 jaar, Jongens

1. Goethals Matthis MEGA/11087/06 3:10.64 3:10.32 191
50m: 42.19 200m: 3:10.32

2. De Backer Stijn ZNA/11086/06 NT 3:30.75 140
50m: 51.68 200m: 3:30.75
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EEKLO, 4/12/2016

Programmanr. 15, 200m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. Dornez Jade ZTZ/21019/06 3:30.24 3:28.70 199
50m: 48.30 200m: 3:28.70

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Adams Lucas MEGA/11062/04 2:48.58 2:48.37 276
50m: 36.19 200m: 2:48.37

2. Ruige Matisse STW/11078/04 2:47.96 2:52.84 255
50m: 36.76 200m: 2:52.84

3. Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 2:55.68 2:52.92 254
50m: 38.59 200m: 2:52.92

4. Leroux Wout MEGA/11055/04 2:58.28 2:55.22 244
50m: 38.03 100m: 1:24.28 200m: 2:55.22

5. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 3:05.51 2:58.84 230
50m: 40.09 200m: 2:58.84

6. Schram Thor MEGA/11071/05 3:04.68 3:02.82 215
50m: 42.35 200m: 3:02.82

7. Murat Emir TSZ/11017/05 3:30.59 3:17.05 172
50m: 46.92 200m: 3:17.05

8. Breemersch Giel MEGA/11098/05 3:16.42 3:25.52 151
50m: 46.22 200m: 3:25.52

9. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 3:33.81 134
50m: 49.99 200m: 3:33.81

13 - 15 jaar

1. Vyncke Milan MEGA/11059/03 2:45.28 2:39.07 327
50m: 34.84 200m: 2:39.07

2. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 NT 2:45.10 292
50m: 35.60 100m: 1:17.38 200m: 2:45.10

3. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 NT 2:54.08 249
50m: 38.80 200m: 2:54.08

4. Salimov Seray STW/11043/03 3:21.18 2:59.16 229
50m: 49.69 100m: 1:29.53 200m: 2:59.16

dis Vossen Lode disMEGA/11097/03 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)
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Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF De Deyne Kasper FFMEGA/11019/03 3:00.70

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 3:02.78 3:00.74 306
50m: 44.05 200m: 3:00.74

2. Nelis Isaura MEGA/21067/04 3:03.98 3:02.68 296
50m: 43.32 200m: 3:02.68

3. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 3:13.96 3:03.05 295
50m: 40.66 200m: 3:03.05

4. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 3:14.99 3:10.45 261
50m: 44.77 200m: 3:10.45

5. Van Walle Emily STW/21057/04 3:31.08 3:17.76 233
50m: 46.31 200m: 3:17.76

dis Sierens Jasmien disMEGA/21102/05 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Brulez Luna FFZTZ/21021/05 NT

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 15 jaar

1. Leroux Jef MEGA/10779/02 1:24.05 1:10.21 338
50m: 34.30 100m: 1:10.21

2. De Roose Gatien RSC/11009/02 1:25.82 1:25.85 185
50m: 41.55 100m: 1:25.85

3. Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:32.71 1:27.02 177
50m: 43.85 100m: 1:27.02

4. De Meester Wout STW/11108/02 1:33.88 1:27.91 172
50m: 41.82 100m: 1:27.91
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Programmanr. 18, Heren, 100m rugslag

16 jaar en ouder

1. Terryn Julien RSC/10002/93 58.85 1:00.96 517
50m: 29.49 100m: 1:00.96

2. Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:04.28 1:02.28 485
50m: 30.13 100m: 1:02.28

3. Decuyper Brecht MEGA/10670/00 1:04.28 1:04.11 444
50m: 31.35 100m: 1:04.11

4. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:13.98 1:14.30 285
50m: 26.04 100m: 1:14.30

5. De Roose Glenn RSC/11005/00 1:19.86 1:19.06 237
50m: 38.91 100m: 1:19.06

6. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:26.13 1:23.44 201
50m: 39.44 100m: 1:23.44

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dornez Febe ZTZ/20126/04 1:22.26 1:17.78 354
50m: 38.46 100m: 1:17.78

2. Van Daele Caroline ZNA/21062/05 NT 1:43.74 149
50m: 51.46 100m: 1:43.74

dis Van Walle Emily disSTW/21057/04 1:39.34
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 15 jaar

1. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 1:15.06 1:14.56 402
50m: 36.31 100m: 1:14.56

2. De Backer Julie ZTZ/21000/02 1:20.41 1:25.68 264
50m: 41.05 100m: 1:25.68

16 jaar en ouder

1. De Roose Sarah RSC/21004/96 1:33.31 1:29.67 231
50m: 43.26 100m: 1:29.67
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Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:21.41 1:17.89 240
50m: 36.75 100m: 1:17.89

13 - 15 jaar

1. Claeys Arthur MEGA/11125/02 1:07.85 1:05.65 401
50m: 30.57 100m: 1:05.65

2. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:15.53 1:07.91 362
50m: 31.88 100m: 1:07.91

3. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 NT 1:16.62 252
50m: 36.35 100m: 1:16.62

4. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:38.22 1:34.98 132
50m: 44.66 100m: 1:34.98

16 jaar en ouder

1. De Backer Levi ZTZ/10112/98 1:01.14 1:01.03 500
50m: 28.64 100m: 1:01.03

2. Kerkhove Nathan ZTZ/10132/99 1:09.78 1:15.22 267
50m: 32.37 100m: 1:15.22

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:24.17 1:17.22 353
50m: 35.72 100m: 1:17.22

13 - 15 jaar

1. Martens Chloë MEGA/21091/02 1:25.46 1:18.11 341
50m: 35.82 100m: 1:18.11

2. Marescaux Camille RSC/21007/02 1:32.84 1:34.51 192
50m: 42.22 100m: 1:34.51
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Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 3:01.42 2:58.37 172
50m: 37.26 100m: 1:23.65 200m: 2:58.37

2. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 NT 3:02.96 160
50m: 40.85 100m: 1:28.96 200m: 3:02.96

16 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:59.47 1:59.91 569
50m: 28.55 100m: 59.00 200m: 1:59.91

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 2:20.92 2:20.51 490
50m: 33.74 100m: 1:09.43 200m: 2:20.51

2. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:29.55 2:31.46 391
50m: 34.18 100m: 1:12.77 200m: 2:31.46

3. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 NT 2:52.10 266
50m: 37.87 100m: 1:21.25 200m: 2:52.10

Programmanr. 24 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lampaert Mats MEGA/11105/04 3:36.07 3:00.11 299
50m: 41.71 100m: 1:28.10 200m: 3:00.11

13 - 15 jaar

1. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 NT 3:36.03 173
50m: 46.61 100m: 1:42.29 200m: 3:36.03



tijdschema onder voorbehoud
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam VZW 4/12/2016 20:42 - pagina 16

Memorial Daniël Beernaert dec 2016
EEKLO, 4/12/2016

Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/12/2016 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Gavere Emma STW/21047/04 NT 3:45.95 211
50m: 48.91 100m: 1:46.62 200m: 3:45.95

2. Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT 3:48.00 205
50m: 51.10 100m: 1:49.97 200m: 3:48.00

FF Brulez Luna FFZTZ/21021/05 4:07.17

13 - 15 jaar

1. Marescaux Camille RSC/21007/02 3:22.22 3:18.54 311
50m: 43.72 100m: 1:34.30 200m: 3:18.54

16 jaar en ouder

1. De Roose Sarah RSC/21004/96 3:14.59 3:19.25 308
50m: 44.96 100m: 1:36.69 200m: 3:19.25


